
Číslo jednací: STC/5283/FÚ/2019/ 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne 17. 1. 2020 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – II. 

 

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky „Dodávky ceninového papíru, ceninového papíru s 

aplikovaným holografickým proužkem a termopapíru s aplikovaným holografickým 

proužkem“ zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením 

§ 98 a § 99 zákona vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentací.  

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci na dodávku termopapíru s aplikovaným holografickým proužkem je 

požadavek na aplikaci holografického materiálu až do šíře 500 mm. Může zadavatel u šíře 

500 mm, okótovat rozmístění holografických proužků?  

  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel potvrzuje stávající zadávací podmínky. Minimální rozteč a umístění od kraje 

papíru řeší dotaz č. 2 a 3, viz níže. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci není uvedena minimální rozteč jednotlivých holografických proužků 
u jednotlivých poptávaných položek. Můžete toto doplnit? 
 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel tímto upřesňuje, že minimální rozteč nebude menší než 45 mm. 

 

Dotaz č. 3: 

Uchazeč by z technického hlediska potřeboval doplnit minimální vzdálenost holografického 

proužku od okrajů papíru, stačí uvést u šíře papíru 500 mm.   

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel tímto upřesňuje, že holografický proužek bude vždy nejblíže 14 mm kraje papíru,  



Číslo jednací: STC/5283/FÚ/2019/ 

Stránka 2 z 2 
 

a to z obou stran. 

 

 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 99 zákona z důvodu doplnění technických 

parametrů přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 

 
 
Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 27.1.2020 do 9:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 30.1.2020 do 9:00 hodin 

 

 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

 _________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 


		2020-01-17T15:58:40+0100
	Mgr. Zuzana Šenoldová




